
Nyhedsbrev januar 2022

Opfølgning på genralforsamling
På generalforsamlingen blev vi gjort opmærksom på, at det ville være billigere at bruge
Danske Bank. 
Vores kasserer har nu undersøgt det og ved at skifte bank, kan vi på sigt spare penge. 
Det koster at blive oprettet. Det betyder at vi det første år ikke sparer penge, men 
derefter vil vi gøre det.
Bestyrelsen har derfor besluttet at vi skifter bank.

Bestyrelsen er sammensat af de samme personer som efter genralforsamling i august, 
så vi har besluttet, at vi fortsætter med samme forretningsorden og opgavefordeling 
som vi vedtog den gang.

Møde med kommunen
Christian Aundal fra Kultur og Fritid har inviteret os til et møde allerede sidste år, men 
på grund af corona er det blevet udsat til den 21. februar i år.
Kommunen ønsker et foreningsliv i verdensklasse og vil derfor gerne mødes  med 
foreningerne i Sønderborg Kommune.
Formålet er lære hinanden at kende og på den måde finde ud af, hvordan vi kan 
hjælpe hinanden.
Vi skal fortælle om vores forening og hvilke styrker og udfordringer vi har. Så må vi se 
hvad kommunen kan byde ind med i forhold til os.
I får at vide hvad der kom af mødet i et senere nyhedsbrev.

Ny platform for foreninger
Vi har nu mulighed for at komme med på Boblberg, som er en platform på nettet, hvor 
man kan finde alle foreninger i kommunen.
Vi er tre der tager ind til møde her i februar, hvor vi skal lære, hvordan vi bruger 
platformen.
Det får I også mere at vide om i et nyhedsbrev, når vi har været af sted.

Dans på Fyn
Så er der kommet en ny invitation til dans fra den nyoprettede forening på Fyn, som 
kun arrangerer  baller.

Igen er det et arrangement, hvor man starter med at spise sammen og derefter danser.
Foreningen sørger for både mad og kaffe og kage. Så det er kun at møde op og 
deltage. Arrangementet er den 25. marts kl. 18 – ca. 22. 
Sammen med nyhedsbrevet er vedhæftet et opslag om arrangementet. I kan også 
finde det på vores hjemmeside.

Venlig hilsen
bestyrelsen

Hjemmeside: www.sonderborg-contradance.dk

http://www.sonderborg-contradance.dk/

